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Kuvendi i Komunés sé¢ Gjakovés, duke u bazunr ng nenil |2 1€ Ligjin pér Velégeverisie Lokale
nr.03/L-040, nenin 235 paragrali 4 @ Ligjit Nr. 06/1.-092 pér Dhénien né Shiryiézim dhe Kémbim
té Pronds sé Paluajtshme t¢ Komunés, n@ mbledhjen e mbajtur me daté 25.04 2019 | pus diskutimit
lidhur me pikén e 3-8, 1& rendit 12 dites: Propozim vendim pér kémbimin e pronés komunale . e
miratol kété:

i

VENDIM
Pér kémbimin ¢ pronés komunale

Ruvendi i Komunés s& Gjakovés miraton vendimin per shpalljen e interesit publik, dhe
kémbimin e prongs kemunale me numar hudastral P-707050390-00380-1. me pronén e
Agjensionit Pyjor me numér kadastral P-70703039-0002 ] -1.

Parceliy me numér P-707030390-00380-]1 Z.K Criakove 1. Qytet, me sipérfage lotale prej
38090 m*, ne pronési (& P.SH. Kuvendi i Komunés Gjakove 1& kémbehet me pronén me
numer P-70703039-00021-1 7.K (Hakové | Qyiel né prongsi (& Agjencionit Pyjor né
sipérfage prej 391182 m’,

Kémbimi i pronave té larteekura ne piken 1 dhe 2 te kétej Propozim Vendimi béhet me
qéllim gé 1€ ndértohen 3 shigpi per 5 familjet & Komuniteteve pakice (€ jelojnd né fshatin
Netic dhe nuk posedaoiné prona 18 tvre .

Kembimi do 1& hehét sipus vierss se caktuar nga Konusioni pér Vierésimin ¢ Pronés dhe
vlery do 1€ llogariter sipas gmimit 1€ tregul.

Obligohen organct e administratés komunale qe 1€ zbutojnd procedurat ligjore pér
k€mbimin ¢ pronés komunale sipas pikés | dhe 2 t& kétij propozim  vendimi konform

Ligjit pér Dhénien né Shrviezim dhe Kembimit 1¢ Prongés s Paluajtshme t¢ Komunés,

Ky vendim hyn ng fugi 15 dite pas regpstrimit né zvrén ¢ protokollit né Ministrine e
Administrimit 18 Pushtetit Lokal si dhe 7 digg pas publikimit né ueb fagen e Komunés,

Vendimi iu dérgohet:

Kryetarit t¢ Komunés , z. Ardian Gjin
Ministrisé s& Administrimit t¢ Pushtetit Lokal,
Drejtori sé pér Kadastér Gjeodezi dhe Prong
Direjtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje & Mjedisit
Sherbimil Profesional & Kuvendil t& Komunes
Arkivil




